
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „ WYPRODUKOWANIE 

ORAZ DOSTARCZENIE DO MAZOWIECKIEGO CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ MATERIAŁÓW 

PROMOCYJNYCH (znak sprawy MCPS.ZP/TP/350-7/2018/U) 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2017 r. poz. 1579 i 2018) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  25 000 zł: 

Część I  - 11 000 zł 

Część II  - 14 000 zł 

2. Do dnia 12 lipca 2018 r., do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty Wykonawców.: 

Nazwa Wykonawcy i adres Część I 

Cena 

brutto 

oferty w zł 

Część II 
Cena brutto 

oferty w zł 

Primacom.pl Paweł Kaczmarek 

Kunowo 69B, 73-11-Stargard 
Zadanie 1 4920,00 Zadanie 1 - 5 56 334,00 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki 

ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec 

Zadanie 1 10 000,00 Zadanie 1 - 5 20 680,00 

 

Warszawa, 12 lipca 2018 r. 

   /-/ Barbara Krupa 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


